



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กรมปศุสัตว์ (กองคลัง กลุ่มบัญชี โทร. ๐ ๒๖๕๓ ๔๔๔๔ ต่อ ๑๖๓๕)

ที่ กษ ๐๖๐๓/ ๒๓๓๗

วันที่ ๒๕ กันยายน ๒๕๖๑

เรื่อง การโอนวัสดุ

เรียน ปศุสัตว์เขต ๒

ตามที่ สำนักงานปศุสัตว์เขต ๒ ได้มีหนังสือที่ กษ ๐๖๑๖(๒)/๔๑๐๙, กษ ๐๖๑๖(๒)/๔๑๑๐ ลงวันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๑ และหนังสือที่ กษ ๐๖๑๖(๒)/๔๑๘๙ ลงวันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๑ ส่งเอกสาร รายละเอียดการโอนวัสดุ ประเภทเวชภัณฑ์ยาสัตว์ ที่ได้รับโอนจาก สำนักควบคุม ป้องกันและบำบัดโรคสัตว์ ให้กับสำนักงานปศุสัตว์จังหวัด และแจ้งให้กองคลังดำเนินการโอนวัสดุในระบบ GFMS นั้น

กรมปศุสัตว์ ได้รับรายงานจากกองคลังว่าได้ดำเนินการโอนวัสดุในระบบ GFMS ให้กับหน่วยงานดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว ทั้งนี้ หน่วยงานสามารถดาวน์โหลดข้อมูลของรายละเอียดการโอนวัสดุได้ที่ <http://finance.dld.go.th/th/> หัวข้อ ข้อมูลการโอนวัสดุปีงบประมาณ ๒๕๖๑ (โอนวัสดุ ครั้งที่ ๒๘)

จึงเรียนมาเพื่อทราบ

(นายสรวิศ ธาณีโต)
อธิบดีกรมปศุสัตว์

รายชื่อหน่วยงานสังกัดกรมปศุสัตว์
การโอนวัสดุในระบบ GFMIS
ของ สำนักงานปศุสัตว์เขต 2 (0700600145)

ลำดับ	รายชื่อหน่วยงาน	หมายเหตุ
1	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดชลบุรี	กษ 0616(2)/4109 ลว. 17 ส.ค. 61 (โอนครั้งที่ 28/2561) กษ 0616(2)/4110 ลว. 17 ส.ค. 61 (โอนครั้งที่ 28/2561) กษ 0616(2)/4189 ลว. 23 ส.ค. 61 (โอนครั้งที่ 28/2561)
2	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดฉะเชิงเทรา	กษ 0616(2)/4109 ลว. 17 ส.ค. 61 (โอนครั้งที่ 28/2561) กษ 0616(2)/4110 ลว. 17 ส.ค. 61 (โอนครั้งที่ 28/2561) กษ 0616(2)/4189 ลว. 23 ส.ค. 61 (โอนครั้งที่ 28/2561)
3	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดจันทบุรี	กษ 0616(2)/4109 ลว. 17 ส.ค. 61 (โอนครั้งที่ 28/2561) กษ 0616(2)/4110 ลว. 17 ส.ค. 61 (โอนครั้งที่ 28/2561) กษ 0616(2)/4189 ลว. 23 ส.ค. 61 (โอนครั้งที่ 28/2561)
4	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดปราจีนบุรี	กษ 0616(2)/4109 ลว. 17 ส.ค. 61 (โอนครั้งที่ 28/2561) กษ 0616(2)/4189 ลว. 23 ส.ค. 61 (โอนครั้งที่ 28/2561)
5	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดตราด	กษ 0616(2)/4109 ลว. 17 ส.ค. 61 (โอนครั้งที่ 28/2561) กษ 0616(2)/4110 ลว. 17 ส.ค. 61 (โอนครั้งที่ 28/2561) กษ 0616(2)/4189 ลว. 23 ส.ค. 61 (โอนครั้งที่ 28/2561)
6	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดนครนายก	กษ 0616(2)/4109 ลว. 17 ส.ค. 61 (โอนครั้งที่ 28/2561) กษ 0616(2)/4110 ลว. 17 ส.ค. 61 (โอนครั้งที่ 28/2561) กษ 0616(2)/4189 ลว. 23 ส.ค. 61 (โอนครั้งที่ 28/2561)
7	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสระแก้ว	กษ 0616(2)/4109 ลว. 17 ส.ค. 61 (โอนครั้งที่ 28/2561) กษ 0616(2)/4110 ลว. 17 ส.ค. 61 (โอนครั้งที่ 28/2561) กษ 0616(2)/4189 ลว. 23 ส.ค. 61 (โอนครั้งที่ 28/2561)
8	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสมุทรปราการ	กษ 0616(2)/4109 ลว. 17 ส.ค. 61 (โอนครั้งที่ 28/2561) กษ 0616(2)/4189 ลว. 23 ส.ค. 61 (โอนครั้งที่ 28/2561)
9	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดระยอง	กษ 0616(2)/4109 ลว. 17 ส.ค. 61 (โอนครั้งที่ 28/2561) กษ 0616(2)/4189 ลว. 23 ส.ค. 61 (โอนครั้งที่ 28/2561)

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS
โดย สำนักงานศุลกากรเขต 2 (0700600145) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(2)/4109 ลง. 17 ส.ค. 61

ที่	เลขที่ ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน		รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (LV)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด					ชื่อหน่วยงาน																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
1	60-07009	8 พ.ย. 60	1 ก.ย. 61	0700600178	P2000	สำนักงานศุลกากรจังหวัดชลบุรี	ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	5	267.50	1,337.50																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
							ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	5	267.50	1,337.50																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
							หน้ากากป้องกันเชื้อโรคเข้าระบบหายใจ	ชิ้น	100	26.90	2,690.00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
							ถุงมือยางไนไตรท์	คู่	110	67.00	7,370.00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
							รองเท้าบูท	คู่	10	237.50	2,375.00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
							ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	10	267.50	2,675.00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
							ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	10	267.50	2,675.00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
							หน้ากากป้องกันเชื้อโรคเข้าระบบหายใจ	ชิ้น	200	26.90	5,380.00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
							ถุงมือยางไนไตรท์	คู่	24	67.00	1,608.00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
							รองเท้าบูท	คู่	24	237.50	5,700.00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
							แว่นครอบตา	อัน	18	80.00	1,440.00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
							ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	12	267.50	3,210.00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
9 พ.ค. 61						ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	35	267.50	9,362.50																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
							หน้ากากป้องกันเชื้อโรคเข้าระบบหายใจ	ชิ้น	290	26.90					7,801.00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
							ถุงมือยางไนไตรท์	คู่	50	67.00					3,350.00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
							รองเท้าบูท เบอร์ 8	คู่	6	237.50					1,425.00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
							รองเท้าบูท เบอร์ 9	คู่	12	237.50					2,850.00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
							รองเท้าบูท เบอร์ 10	คู่	18	237.50					4,275.00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
							แว่นครอบตา	อัน	50	80.00					4,000.00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
							2	www.17-49	10 ม.ค. 61	1 ก.ย. 61					0700600178	P2000	สำนักงานศุลกากรจังหวัดชลบุรี	ผลิตภัณฑ์นาฬิกาข้อมือยี่ห้อไมกนีสมิลเลอร์รีเอทธานอล และไมเนฟลิอ์เทอร์	ขวด	132	295.00	38,940.00	70,861.50																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
																						38,940.00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 2 (0700600145) ผู้อน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(2)/4109 ลง. 17 ส.ค. 61

[illegible]

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

ตามหนังสือที่ กษ 0616(2)/4109 ลว. 17 ส.ค. 61

ที่ เลขที่ ใบแจ้งหนี้	วันที่มอบ	วันที่ ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน		รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดพัสดุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสาร การโอน (LV)
			ศูนย์ต้นทาง	รหัสจังหวัด					ชื่อหน่วยงาน					
					รองเก้าอี้ท เบอร์ 9 รองเก้าอี้ท เบอร์ 10 แว่นครอบตา	คู่ คู่ อัน	10 17 40	237.50 237.50 80.00	2,375.00 4,037.50 3,200.00	56,036.50		60121900 2018100002986		2018100038324
5 ww.17-49	17 ม.ค. 61	1 ก.ย. 61	0700600179	P2100	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดระยอง เอทานอล และโมโนเฟนิลเอเทอร์	ขวด	84	295.00	24,780.00	24,780.00		60104000 2018100020523		2018100038325
6 ww.17-49 ww.17-49	17 ม.ค. 61	1 ก.ย. 61	0700600179	P2100	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดระยอง ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลินและโคลิสติน ขวดผงละลายย่น้ำขนาด 20 กรัม ยาซัลฟาโดเมทท็อกซิมและไตรเมโทพริม ขวดผงละลายย่น้ำ ขนาด 25 กรัม วิตามิน เอล ดี อี และ บี รวม ชนิดผงละลายย่น้ำ ขนาด 10 กรัม	ซอง ซอง ซอง ซอง ซอง	300 300 550 300	36.00 33.95 17.00	10,800.00 18,672.50 5,100.00					
9 พ.ค. 61 ww.17-49					ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลินและโคลิสติน ชนิดผงละลายย่น้ำขนาด 20 กรัม ยาซัลฟาโดเมทท็อกซิมและไตรเมโทพริม ชนิดผงละลายย่น้ำ ขนาด 25 กรัม วิตามิน เอล ดี อี และ บี รวม ชนิดผงละลายย่น้ำ ขนาด 10 กรัม	ซอง ซอง ซอง ซอง	50 50 50	36.00 33.95 17.00	1,800.00 1,697.50 850.00	38,920.00	119,736.50	60104000 2018100002985		2018100038326
7 60-07009	6 พ.ย. 60	1 ก.ย. 61	0700600184	P2600	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดนครนายก ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบ ศีรษะ เบอร์ M ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบ ศีรษะ เบอร์ L หมวกปกป้องกันเชื้อโรคเข้าระบบหายใจ ถุงมือยางไม่ไตรท์ รองเก้าอี้ท	ชุด ชุด ชุด ชิ้น คู่ คู่	10 60 60 60 10	267.50 267.50 26.90 67.00 237.50	2,675.00 16,050.00 1,614.00 4,020.00 2,375.00					
8 ม.ค. 61					ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบ ศีรษะ เบอร์ M ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบ ศีรษะ เบอร์ L	ชุด ชุด	8 8	267.50 267.50	2,140.00 2,140.00					

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS
โดย สำนักงานสุจริตจังหวัด 2 (0700600145) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(2)/4109 ลง. 17 ส.ค. 61

ที่	เลขที่ ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน		รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสาร การโอน (V)	
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด					ชื่อหน่วยงาน						
		7 พ.ค. 61				หน้ากากป้องกันเชื้อโรคเข้าระบบหายใจ	ชิ้น	150	26.90	4,035.00						
						ถุงมือยางไนไตรท์	คู่	12	67.00	804.00						
						รองเท้าบูท	คู่	12	237.50	2,850.00						
						แว่นครอบตา	อัน	15	80.00	1,200.00						
						ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบ	ชุด	10	267.50	2,675.00						
						ศีรษะ เบอร์ M	ชุด	25	267.50	6,687.50						
						ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบ	ชุด	25	267.50	6,687.50						
						ศีรษะ เบอร์ L	ชุด	25	267.50	6,687.50						
						หน้ากากป้องกันเชื้อโรคเข้าระบบหายใจ	ชิ้น	290	26.90	7,801.00						
						ถุงมือยางไนไตรท์	คู่	40	67.00	2,680.00						
						รองเท้าบูท เบอร์ 8	คู่	5	237.50	1,187.50						
						รองเท้าบูท เบอร์ 9	คู่	15	237.50	3,562.50						
						รองเท้าบูท เบอร์ 10	คู่	17	237.50	4,037.50						
						แว่นครอบตา	อัน	40	80.00	3,200.00						
8	www.17-49	8 ม.ค. 61	1 ก.ย. 61	0700600184	P2600	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดนครนายก	ผลิตภัณฑ์ฆ่าเชื้อจุลินทรีย์ไฮโดรเจนเปอร์ออกไซด์	ขวด	84	295.00	24,780.00	71,734.00	60121900	2018100002986	2018100035586	
9	P2017-36	8 ม.ค. 61	1 ก.ย. 61	0700600184	P2600	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดนครนายก	ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลินและโคลิสติน	ซอง	300	36.00	10,800.00		60104000	2018100020523	2018100007673	
	www.17-49						ยาคีลฟานโดเมทท์อีกซิมและไตรเมโทพริม	ซอง	500	33.95	16,975.00					
							ชนิดผงละลายน้ำ ขนาด 25 กรัม									
	www.17-49						วิตามินบี เอ ซี อี และ บี รวม ชนิดผงละลายน้ำ	ซอง	347	17.00	5,899.00	33,674.00	130,188.00	60104000	2018100002985	2018100007674
10	60-07009	6 พ.ย. 60	1 ก.ย. 61	0700600183	P2500	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดปราจีนบุรี	ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบ	ชุด	5	267.50	1,337.50					
							ศีรษะ เบอร์ M	ชุด	5	267.50	1,337.50					
							ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบ	ชุด	5	267.50	1,337.50					
							ศีรษะ เบอร์ L	ชุด	5	267.50	1,337.50					
							หน้ากากป้องกันเชื้อโรคเข้าระบบหายใจ	ชิ้น	100	26.90	2,690.00					

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS
โดย สำนักงานสถิติเขต 2 (0700600145) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(2)/4109 ลว. 17 ส.ค. 61

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่มอบ	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน(หน่วย)	ราคา(ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน(รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
15	ม.ค.61						ถุงมือยางไม่สตรัท	คู่	110	67.00	7,370.00					
							รองเท้าบูท	คู่	10	237.50	2,375.00					
							ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	10	267.50	2,675.00					
							ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	10	267.50	2,675.00					
							หน้ากากป้องกันเชื้อโรคเข้าระบบหายใจ	ชิ้น	180	26.90	4,842.00					
							ถุงมือยางไม่สตรัท	คู่	12	67.00	804.00					
							รองเท้าบูท	คู่	24	237.50	5,700.00					
							แว่นครอบตา	อัน	18	80.00	1,440.00					
							ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	10	267.50	2,675.00					
							ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	30	267.50	8,025.00					
							หน้ากากป้องกันเชื้อโรคเข้าระบบหายใจ	ชิ้น	280	26.90	7,532.00					
							ถุงมือยางไม่สตรัท	คู่	50	67.00	3,350.00					
7	พ.ค. 61						รองเท้าบูท เบอร์ 8	คู่	5	237.50	1,187.50					
							รองเท้าบูท เบอร์ 9	คู่	10	237.50	2,375.00					
							รองเท้าบูท เบอร์ 10	คู่	17	237.50	4,037.50					
							แว่นครอบตา	อัน	50	80.00	4,000.00					
11	www.17-49	15 ม.ค. 61	1 ก.ย. 61	0700600183	P2500	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดปราชินบุรี	ผลิตภัณฑ์ฆ่าเชื้อกลูตารัลดีไฮด์แอมโมเนียมคลอไรด์เอทานอล และไม้น้ำฟีนอลีเอเทอร์	ขวด	132	295.00	38,940.00	66,428.00	60121900	2018100002986	2018100007675	
12	P2017-36	15 ม.ค. 61	1 ก.ย. 61	0700600183	P2500	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดปราชินบุรี	ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลินและโคลิสตินชนิดผงละลายน้ำขนาด 20 กรัม	ซอง	350	36.00	12,600.00	38,940.00	60104000	2018100020523	2018100057426	
	www.17-49						ยาฆ่าพยาธิได้เมทโทอิกซิมและไตรเฟพริมชนิดผงละลายน้ำ ขนาด 25 กรัม	ซอง	750	33.95	25,462.50					

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS
โดย สำนักงานสถิติเขต 2 (0700600145) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(2)/4109 สว. 17 ส.ค. 61

ที่	เลขที่ ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน		รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารภาษีอากร (CV)	
				ศูนย์ต้นทาง	รหัสจังหวัด					ชื่อหน่วยงาน	จำนวนเงิน					
	www.17-49					วิตามิน เอ ดี อี และ บี รวม ชนิดผงละลายน้ำ ขนาด 10 กรัม	ซอง	450	17.00	7,650.00	45,712.50	151,080.50	60104000	2018100002985	2018100057427	
13	60-07009	9 พ.ย. 60	1 ก.ย. 61	0700600180	P2200	สำนักงานสถิติจังหวัดจันทบุรี	ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	5	267.50	1,337.50					
							ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	5	267.50	1,337.50					
							หน้ากากป้องกันเชื้อโรคเข้าระบบหายใจ	ชิ้น	70	26.90	1,883.00					
							ถุงมือยางไนไตรท์	คู่	80	67.00	5,360.00					
							รองเท้าบูท	คู่	10	237.50	2,375.00					
							ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	9	267.50	2,407.50					
							ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	9	267.50	2,407.50					
							หน้ากากป้องกันเชื้อโรคเข้าระบบหายใจ	ชิ้น	160	26.90	4,304.00					
							ถุงมือยางไนไตรท์	คู่	12	67.00	804.00					
							รองเท้าบูท	คู่	12	237.50	2,850.00					
							แว่นครอบตา	อัน	16	80.00	1,280.00					
							ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	10	267.50	2,675.00					
							ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	30	267.50	8,025.00					
		10 พ.ค.61					หน้ากากป้องกันเชื้อโรคเข้าระบบหายใจ	ชิ้น	270	26.90	7,263.00					
							ถุงมือยางไนไตรท์	คู่	42	67.00	2,814.00					
							รองเท้าบูท เบอร์ 8	คู่	5	237.50	1,187.50					
							รองเท้าบูท เบอร์ 9	คู่	10	237.50	2,375.00					
							รองเท้าบูท เบอร์ 10	คู่	17	237.50	4,037.50					
รวม								อัน	40	80.00	3,200.00	57,923.00				
												60121900	2018100002986	2018100057428		

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS
โดย สำนักงานสถิติเขต 2 (0700600145) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(2)/4109 ลง. 17 ส.ค. 61

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทาง	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
14	ww.17-49	11 ม.ค. 61	1 ก.ย. 61	0700600180	P2200	สำนักงานสถิติจังหวัดจันทบุรี	ผลิตภัณฑ์ผ้าเช็ดก้นตุลาราลติเยต์แอมโมเนียมคลอไรด์เอทธานอล และโพลิเอทิลีน	ขวด	96	295.00	28,320.00	28,320.00		60104000	2018100020523	2018100057429
15	P2017-36 ww.17-49 ww.17-49	11 ม.ค. 61	1 ก.ย. 61	0700600180	P2200	สำนักงานสถิติจังหวัดจันทบุรี	ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลินและโคลิสติน	ซอง	300	36.00	10,800.00					
							ชนิดผงละลายน้ำ ขนาด 20 กรัม	ซอง	550	33.95	18,672.50					
							ยาฆ่าเชื้อราไตรโคเทโคนและไตรเมโทพริม	ซอง	400	17.00	6,800.00					
							วิตามิน เอ ดี อี และ บี รวม ชนิดผงละลายน้ำ ขนาด 10 กรัม	ซอง	50	36.00	1,800.00					
							ยาฆ่าเชื้อราไตรโคเทโคนและไตรเมโทพริม	ซอง	50	33.95	1,697.50					
							วิตามิน เอ ดี อี และ บี รวม ชนิดผงละลายน้ำ ขนาด 10 กรัม	ซอง	12	17.00	204.00	39,974.00	126,217.00	60104000	2018100002985	201810003587
16	60-07009	7 พ.ย. 60	1 ก.ย. 61	0700600185	P2700	สำนักงานสถิติจังหวัดสระแก้ว	ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	5	267.50	1,337.50					
							ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	5	267.50	1,337.50					
							หน้ากากป้องกันเชื้อโรคเข้าระบบหายใจ	ชิ้น	100	26.90	2,690.00					
							ถุงมือยางไนไตรท์	คู่	110	67.00	7,370.00					
							รองเท้าบูท	คู่	10	237.50	2,375.00					
							ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	10	267.50	2,675.00					
							ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	10	267.50	2,675.00					
							หน้ากากป้องกันเชื้อโรคเข้าระบบหายใจ	ชิ้น	200	26.90	5,380.00					
							ถุงมือยางไนไตรท์	คู่	24	67.00	1,608.00					
							รองเท้าบูท	คู่	30	237.50	7,125.00					

9 ม.ค. 61

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS
โดย สำนักงานสถิติเขต 2 (0700600145) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(2)/4109 ลง. 17 ส.ค. 61

ที่ ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน		รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน (รวม)	หมวดพัสดุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสาร การโอน (UV)			
			ศูนย์ต้นทาง	รหัสจังหวัด										ชื่อหน่วยงาน		
	8 พ.ค. 61				แวนครอบตา	อัน	20	80.00	1,600.00							
					ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	15	267.50	4,012.50							
					ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	35	267.50	9,362.50							
					หน้ากากป้องกันเชื้อโรคเข้าระบบหายใจ	ชิ้น	300	26.90	8,070.00							
					ถุงมือยางไนไตรท์	คู่	50	67.00	3,350.00							
					รองเท้าบูท เบอร์ 8	คู่	7	237.50	1,662.50							
					รองเท้าบูท เบอร์ 9	คู่	12	237.50	2,850.00							
					รองเท้าบูท เบอร์ 10	คู่	20	237.50	4,750.00							
					แว่นครอบตา	อัน	50	80.00	4,000.00					74,230.50		
					ผลิตภัณฑ์ฆ่าเชื้อจุลินทรีย์และดีเอ็นเอในนมโคลอไรต์เอทราโนล และโมโนฟีนอลิเอทอร์	ขวด	161	295.00	47,495.00					47,495.00		
17	ww.17-49	9 ม.ค. 61	1 ก.ย. 61	0700600185	P2700	สำนักงานสถิติจังหวัดสระแก้ว	ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลินและโคลิสตินชนิดผงละลายน้ำขนาด 20 กรัม	ซอง	350	36.00	12,600.00					
	ww.17-49						ยาฆ่าเชื้อฟอสโดเมท็อกซิซินและไตรเมโทพริมชนิดผงละลายน้ำ ขนาด 25 กรัม	ซอง	750	33.95	25,462.50					
	ww.17-49						วิตามิน บี ซี อี และ บี รวม ชนิดผงละลายน้ำขนาด 10 กรัม	ซอง	550	17.00	9,350.00					
	ww.17-49	8 พ.ค. 61					ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลินและโคลิสตินชนิดผงละลายน้ำขนาด 20 กรัม	ซอง	100	36.00	3,600.00					
	ww.17-49						ยาฆ่าเชื้อฟอสโดเมท็อกซิซินและไตรเมโทพริมชนิดผงละลายน้ำ ขนาด 25 กรัม	ซอง	99	33.95	3,361.05					
	ww.17-49						วิตามิน บี ซี อี และ บี รวม ชนิดผงละลายน้ำขนาด 10 กรัม	ซอง	100	17.00	1,700.00	56,073.55	177,799.05	60104000	2018100002985	2018100021530
19	60-07009	9 พ.ย. 60	1 ก.ย. 61	0700600181	P2300	สำนักงานสถิติจังหวัดตราด	ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	5	267.50	1,337.50					

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS
โดย สำนักงานสถิติฯ พ.ศ. 2 (0700600145) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(2)/4109 ลว. 17 ส.ค. 61

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน		รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน(หน่วย)	ราคา(ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน(รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)		
				ศูนย์ต้นแบบ	รหัสจังหวัด					ชื่อหน่วยงาน	จำนวนเงิน						
		16 ม.ค.61				ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	5	267.50	1,337.50							
						หน้ากากป้องกันเชื้อโรคเข้าระบบหายใจ	ชิ้น	70	26.90	1,883.00							
						ถุงมือยางไนไตรท์	คู่	70	67.00	4,690.00							
						รองเท้าบูท	คู่	10	237.50	2,375.00							
						ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	9	267.50	2,407.50							
						ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	9	267.50	2,407.50							
						หน้ากากป้องกันเชื้อโรคเข้าระบบหายใจ	ชิ้น	120	26.90	3,228.00							
						ถุงมือยางไนไตรท์	คู่	12	67.00	804.00							
						รองเท้าบูท	คู่	12	237.50	2,850.00							
						แว่นครอบตา	อัน	15	80.00	1,200.00							
		10 พ.ค.61				ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	10	267.50	2,675.00							
						ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	25	267.50	6,687.50							
						หน้ากากป้องกันเชื้อโรคเข้าระบบหายใจ	ชิ้น	280	26.90	7,532.00							
						ถุงมือยางไนไตรท์	คู่	40	67.00	2,680.00							
						รองเท้าบูท เบอร์ 8	คู่	5	237.50	1,187.50							
						รองเท้าบูท เบอร์ 9	คู่	10	237.50	2,375.00							
						รองเท้าบูท เบอร์ 10	คู่	18	237.50	4,275.00							
						แว่นครอบตา	อัน	40	80.00	3,200.00							
										55,132.00							
20	www.17-49	16 ม.ค. 61	1 ก.ย. 61	0700600181	P2300	สำนักงานสถิติจังหวัดตราด	ผลิตภัณฑ์เช็ดลูตาราลิสต์แอมโมเนียมคลอไรด์เอทธานอล และโมโนฟีนอลิเออร์	ขวด	95	295.00	28,025.00	28,025.00	60104000	2018100020523	2018100022018		
21	P2017-36	16 ม.ค. 61	1 ก.ย. 61	0700600181	P2300	สำนักงานสถิติจังหวัดตราด	ยาปฏิชีวนะชนิดออกซิซิลินและโคลิสตินชนิดผงละลายน้ำขนาด 20 กรัม	ซอง	300	36.00	10,800.00						

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS
โดย สำนักงานสถิติเขต 2 (0700600145) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(2)/4109 ลว. 17 ส.ค. 61

ที่	เลขที่ ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ ผ่านรายการ	หมายเลขรับโอน			รายละเอียดวัตถุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดวัตถุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสาร ารโอน (V)
				ศูนย์ต้นแบบ	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
	www.17-49						ยาฆ่าหญ้าได้เมทท็อกซินและไตรเมโทพริม ชนิดผงละลายน้ำ ขนาด 25 กรัม	ซอง	500	33.95	16,975.00					
	www.17-49						วิตามิน เอ ดี อี และ บี รวม ชนิดผงละลายน้ำ ขนาด 10 กรัม	ซอง	300	17.00	5,100.00	32,875.00	116,032.00	60104000	2018100002985	2018100007677
22	60-07009	12 ม.ค. 61	1 ก.ย. 61	0700600169	P1100	สำนักงานสถิติจังหวัดสมุทรปราการ	ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	8	267.50	2,140.00					
11 พ.ค. 61							ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	8	267.50	2,140.00					
							หน้ากากป้องกันเชื้อโรคเข้าระบบหายใจ	ชิ้น	160	26.90	4,304.00					
							ถุงมือยางนไนตรท์	คู่	24	67.00	1,608.00					
							รองเท้าบูท	คู่	12	237.50	2,850.00					
							แว่นครอบตา	อัน	15	80.00	1,200.00					
							ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	12	267.50	3,210.00					
							ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	25	267.50	6,687.50					
							หน้ากากป้องกันเชื้อโรคเข้าระบบหายใจ	ชิ้น	290	26.90	7,801.00					
							ถุงมือยางนไนตรท์	คู่	45	67.00	3,015.00					
							รองเท้าบูท เบอร์ 8	คู่	6	237.50	1,425.00					
							รองเท้าบูท เบอร์ 9	คู่	13	237.50	3,087.50					
							รองเท้าบูท เบอร์ 10	คู่	18	237.50	4,275.00					
23	www.17-49	12 ม.ค. 61	1 ก.ย. 61	0700600169	P1100	สำนักงานสถิติจังหวัดสมุทรปราการ	แว่นครอบตา	อัน	45	80.00	3,600.00	47,343.00				
							ผลิตภัณฑ์ฆ่าเชื้อกิลูตาราลดีไฮด์แอมโมเนียมคลอไรด์	ขวด	108	295.00	31,860.00	31,860.00		60104000	2018100020523	2018100007679
							เอทธานอล และโมโนฟีนอลเอเทอร์									
24	P2017-36	12 ม.ค. 61	1 ก.ย. 61	0700600169	P1100	สำนักงานสถิติจังหวัดสมุทรปราการ	ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลินและโคลิสติน	ซอง	200	36.00	7,200.00					
	www.17-49						ชนิดผงละลายน้ำขนาด 20 กรัม									
							ยาฆ่าฟาโตเมทที่ออกซิเจนและไตรเมโทพริม ชนิดผงละลายน้ำ ขนาด 25 กรัม	ซอง	200	33.95	6,790.00					

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS
โดย สำนักงานสถิติเขต 2 (0700600145) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(2)/4109 ลง. 17 ส.ค. 61

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทาง	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน										
	www.17-49						วัดนิมิต อ.ต.อ. และ บั ราม ชุมนิคผลละยาว่า	ซอง	250	17.00	4,250.00	18,240.00	97,443.00	60104000	2018100002985	2018100035589
25	60-07009	15 พ.ย. 60	1 ก.ย. 61	0700600182	P2400	สำนักงานสถิติจังหวัดฉะเชิงเทรา	ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	5	267.50	1,337.50					
19 ม.ค.61							ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	5	267.50	1,337.50					
							หน้ากากป้องกันเชื้อโรคเข้าระบบหายใจ	ชิ้น	100	26.90	2,690.00					
							ถุงมือยางไนไตรท์	คู่	110	67.00	7,370.00					
							รองเท้าบูท	คู่	10	237.50	2,375.00					
							ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	10	267.50	2,675.00					
							ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	10	267.50	2,675.00					
							หน้ากากป้องกันเชื้อโรคเข้าระบบหายใจ	ชิ้น	200	26.90	5,380.00					
							ถุงมือยางไนไตรท์	คู่	24	67.00	1,608.00					
							รองเท้าบูท	คู่	24	237.50	5,700.00					
							แว่นครอบตา	อัน	18	80.00	1,440.00					
							ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ M	ชุด	15	267.50	4,012.50					
							ชุดป้องกันอันตรายจากฝุ่นละอองและเชื้อโรคชนิดครอบศีรษะ เบอร์ L	ชุด	30	267.50	8,025.00					
							หน้ากากป้องกันเชื้อโรคเข้าระบบหายใจ	ชิ้น	280	26.90	7,532.00					
							ถุงมือยางไนไตรท์	คู่	50	67.00	3,350.00					
							รองเท้าบูท เบอร์ 8	คู่	6	237.50	1,425.00					
24 พ.ค.61							รองเท้าบูท เบอร์ 9	คู่	12	237.50	2,850.00					
							รองเท้าบูท เบอร์ 10	คู่	20	237.50	4,750.00					
							แว่นครอบตา	อัน	50	80.00	4,000.00	70,532.50		60121900	2018100002986	2018100035590

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS
โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 2 (0700600145) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(2)/4109 ลง. 17 ส.ค. 61

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันเดือน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน		รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดหมู่	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)
				ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด	ชื่อหน่วยงาน									
26	ww/17-49	19 ม.ค. 61	1 ก.ย. 61	0700600182	P2400	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดฉะเชิงเทรา	ผลิตภัณฑ์สารเชื้อจุลินทรีย์ไฮโดรเจนเปอร์ออกไซด์	ขวด	108	295.00	31,860.00	31,860.00	60104000	2018100020523	201810004857
						เอทธานอล และโมโนฟีนีลเอเทอร์									
27	P2017-36	19 ม.ค. 61	1 ก.ย. 61	0700600182	P2400	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดฉะเชิงเทรา	ยาปฏิชีวนะอะม็อกซิซิลลินและไคลสติก	ซอง	350	36.00	12,600.00				
	ww/17-49					ชนิดผงละลายน้ำ ขนาด 20 กรัม									
	ww/17-49					ยาซัลฟาไดเมทท็อกซินและไตรเมโทพริม		ซอง	750	33.95	25,462.50				
						ชนิดผงละลายน้ำ ขนาด 25 กรัม									
						วิตามิน เอ ดี อี และ บี รวม ชนิดผงละลายน้ำ		ซอง	450	17.00	7,650.00	45,712.50	148,105.00	60104000	201810002985
						ขนาด 10 กรัม									201810004858
รวมทั้งสิ้น									20,979		1,222,115.05		1,222,115.05	บาท	

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS
โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 2 (0700600145) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(2)/4110 ลง. 17 ส.ค. 61

ที่ ในแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน		รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		หมวดหมู่ พัสดุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสาร การโอน (V)
			ศูนย์ต้นทุน	รหัสจังหวัด						จำนวนเงิน (รวม)			
1	610021 19 ก.ค. 61	1 ส.ค. 61		0700600182	P2400	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดยะลา Ractopamine ในปีสถานะสุกรชนิดรวดเร็วรูปแบบ Cassette Card เดียวกัน	ชุด	70	158.36	11,085.20	60104000	2018100022006	201810004855
2	610021 19 ก.ค. 61	1 ส.ค. 61		0700600178	P2000	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดชลบุรี Ractopamine ในปีสถานะสุกรชนิดรวดเร็วรูปแบบ Cassette Card เดียวกัน	ชุด	70	158.36	11,085.20	60104000	2018100022006	2018100057425
3	610021 19 ก.ค. 61	1 ส.ค. 61		0700600180	P2200	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดจันทบุรี Ractopamine ในปีสถานะสุกรชนิดรวดเร็วรูปแบบ Cassette Card เดียวกัน	ชุด	50	158.36	7,918.00	60104000	2018100022006	201810004856
4	610021 19 ก.ค. 61	1 ส.ค. 61		0700600181	P2300	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดตราด Ractopamine ในปีสถานะสุกรชนิดรวดเร็วรูปแบบ Cassette Card เดียวกัน	ชุด	50	158.36	7,918.00	60104000	2018100022006	2018100008346
5	610021 19 ก.ค. 61	1 ส.ค. 61		0700600184	P2600	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดนครนายก Ractopamine ในปีสถานะสุกรชนิดรวดเร็วรูปแบบ Cassette Card เดียวกัน	ชุด	50	158.36	7,918.00	60104000	2018100022006	2018100008347
6	610021 19 ก.ค. 61	1 ส.ค. 61		0700600185	P2700	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสระแก้ว Ractopamine ในปีสถานะสุกรชนิดรวดเร็วรูปแบบ Cassette Card เดียวกัน	ชุด	70	158.36	11,085.20	60104000	2018100022006	2018100007671
รวมทั้งสิ้น							360		57,009.60	57,009.60	บาท		

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานวัสดุจังหวัด 2 (0700600145) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(2)/4189 ลง. 23 ส.ค. 61

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่ผ่านรายการ	หน่วยงานผู้รับโอน		รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดพัสดุ	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารการโอน (V)	
				ศูนย์คำนวณ	รหัสจังหวัด					ชื่อหน่วยงาน						
1	ww.18-25	2 เม.ย. 61	1 ก.ย. 61	0700600178	P2000	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดชลบุรี	วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าสำหรับสัตว์	ขวด	2,000	14.98	29,960.00					
		17 เม.ย. 61					วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าสำหรับสัตว์	ขวด	4,500	14.98	67,410.00					
		30 พ.ค. 61					วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าสำหรับสัตว์	ขวด	5,500	14.98	82,390.00	179,760.00	179,760.00	60104000	2018100007646	2018100048851
2	ww.18-25	5 เม.ย. 61	1 ก.ย. 61	0700600179	P2100	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดระยอง	วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าสำหรับสัตว์	ขวด	6,000	14.98	89,880.00					
		24 พ.ค. 61					วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าสำหรับสัตว์	ขวด	4,000	14.98	59,920.00	149,800.00	149,800.00	60104000	2018100007646	2018100048852
3	ww.18-25	10 เม.ย. 61	1 ก.ย. 61	0700600184	P2600	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดนครนายก	วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าสำหรับสัตว์	ขวด	2,000	14.98	29,960.00					
		16 ก.ค. 61					วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าสำหรับสัตว์	ขวด	1,000	14.98	14,980.00					
		20 ส.ค. 61					วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าสำหรับสัตว์	ขวด	4,000	14.98	59,920.00	104,860.00	104,860.00	60104000	2018100007646	2018100048853
4	ww.18-25	29 มี.ค. 61	1 ก.ย. 61	0700600183	P2500	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดปราจีนบุรี	วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าสำหรับสัตว์	ขวด	3,000	14.98	44,940.00					
		9 เม.ย. 61					วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าสำหรับสัตว์	ขวด	4,500	14.98	67,410.00					
		4 พ.ค. 61					วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าสำหรับสัตว์	ขวด	500	14.98	7,490.00					
		7 พ.ค. 61					วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าสำหรับสัตว์	ขวด	4,000	14.98	59,920.00					
		13 มี.ย. 61					วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าสำหรับสัตว์	ขวด	2,000	14.98	29,960.00	209,720.00	209,720.00	60104000	2018100007646	2018100007669
5	ww.18-25	19 เม.ย. 61	1 ก.ย. 61	0700600180	P2200	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดฉะเชิงเทรา	วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าสำหรับสัตว์	ขวด	3,700	14.98	55,426.00					
		24 ก.ค. 61					วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าสำหรับสัตว์	ขวด	4,500	14.98	67,410.00	122,836.00	122,836.00	60104000	2018100007646	2018100007670
6	ww.18-25	18 เม.ย. 61	1 ก.ย. 61	0700600185	P2700	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสระแก้ว	วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าสำหรับสัตว์	ขวด	3,600	14.98	53,928.00					
		20 มี.ย. 61					วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าสำหรับสัตว์	ขวด	6,500	14.98	97,370.00	151,298.00	151,298.00	60104000	2018100007646	2018100055585
7	ww.18-25	4 เม.ย. 61	1 ก.ย. 61	0700600181	P2300	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดตราด	วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าสำหรับสัตว์	ขวด	2,500	14.98	37,450.00					
		21 มี.ย. 61					วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าสำหรับสัตว์	ขวด	2,000	14.98	29,960.00					
		22 ส.ค. 61					วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าสำหรับสัตว์	ขวด	2,500	14.98	37,450.00	104,860.00	104,860.00	60104000	2018100007646	2018100057423
8	ww.18-25	28 มี.ค. 61	1 ก.ย. 61	0700600169	P1100	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดสมุทรปราการ	วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าสำหรับสัตว์	ขวด	2,000	14.98	29,960.00					
		30 เม.ย. 61					วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าสำหรับสัตว์	ขวด	5,000	14.98	74,900.00					
		7 มี.ย. 61					วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าสำหรับสัตว์	ขวด	5,000	14.98	74,900.00	179,760.00	179,760.00	60104000	2018100007646	2018100057424

รายละเอียดการโอนวัสดุในระบบ GFMS

โดย สำนักงานปศุสัตว์เขต 2 (0700600145) ผู้โอน

ตามหนังสือที่ กษ 0616(2)/4189 ลง. 23 ส.ค. 61

ที่	เลขที่ใบแจ้งหนี้	วันที่โอน	วันที่	หน่วยงานผู้รับโอน			รายละเอียดวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน (หน่วย)	ราคา (ต่อหน่วย)	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน (รวม)	หมวดรหัส	เลขที่อ้างอิง	เลขที่เอกสารโอน (LV)
				ส่วนราชการ	ศูนย์กลาง	รหัสจังหวัด										
9	www.18-25	4 เม.ย. 61	1 ก.ย. 61	0700600182	P2400	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดพะเยา	วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าสำหรับสัตว์	ขวด	500	14.98	7,490.00	7,490.00	7,490.00	60104000	2018100007646	201810004854
รวมทั้งสิ้น									80,800		1,210,384.00		1,210,384.00	บาท		